

Znak sprawy: DZ.26.402.2024

Kraków, dnia 30.09.2024 r.

Wykonawcy
strona internetowa – platforma zakupowa
<https://platformazakupowa.pl/pn/kolejemaalopolskie/proceedings>

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: „**Sukcesywna dostawa sortu mundurowego dla pracowników Spółki – bluzy polarowe**”, znak sprawy **DZ.26.402.2024** prowadzonego w trybie negocjacji bez ogłoszenia, na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o. W przedmiotowym postępowaniu nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320) na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z pytaniem dotyczącym postanowień SWZ, wniesionym do Zamawiającego w dniach 27-28.09.2024 r. oraz 30.09.2024 r., Spółka „Koleje Małopolskie” sp. z o.o. wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Czy wzory polarów które wysłaliśmy poprzednio będą mogły się zakwalifikować do tego przetargu? Wiem tkanina podszewkowa i na wzmocnienia nie spełniała wymagań ale poszukam takiej jak OPZ. Mogę prosić o pomoc gdzie ich szukać?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza złożenie do postępowania wzorów złożonych we wcześniejszym postępowaniu nr DZ.26.330.2024 wraz z kartami technicznymi tkanin zgodnie z OPZ. Zamawiający nie wskazuje nazwy producenta tkanin oraz nie wskazuje innych parametrów technicznych niż w OPZ.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na „**Sukcesywna dostawa sortu mundurowego dla pracowników Spółki – bluzy polarowe**”, znak sprawy DZ.26.402.2024. o 6 dni. Wymogiem jest uszycie wzorów a to wiąże się z zamówieniem tkaniny (w tym wysyłka) i uszycie wg wytycznych. Nie jest to możliwe w tak krótkim czasie. Pomimo, że prężnie działamy nie mamy na stanie przedmiotowej dzianiny.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu składania ofert.

Pytanie nr 3:

Czy można dokonać zmian w OPZ dotyczących tkaniny podszewkowej i tkaniny na wzmocnienia? Zostawić tylko te najważniejsze parametry gramatura skład kolor. Rozmawiałem z przedstawicielem dużej firmy odzieżowej i powiedział że tkanina podszewkowa o splotcie TWILL splot skośny jest w praktyce nie do kupienia w Polsce. Może jedna na 100 hurtowni pod Łodzią ma na tzw. stokach czyli

końcówkach serii i z chęcią się tego pozbędzie. Proszę o udzielenie informacji gdzie Państwo takie tkaniny znaleźli. Przecież konkurujemy w jakości szycia i cenie a nie tkanin.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ .

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część SWZ oraz Projektowanych postanowień umowy, znak sprawy: DZ.26.402.2024.

Z poważaniem
Radosław Włoszek
Prezes „Koleje Małopolskie Sp. z o.o.”
(podpis elektroniczny) |